CIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS QUE SERÁ IMPLANTADO NO BAIRRO DE NOVA 
ESPERANÇA, NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN.
Adjudico o objeto da presente licitação em favor da empresa: MBF CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CNPJ 17.328.862/0001-40, declarada vencedora, com o valor de R$ 1.106.394,64 (Um milhão, cento e 
seis mil, trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos ). Parnamirim/RN, 16 de outubro de 2025.
Paulo Guilherme Barbosa Ramos Filho, Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO | LICITAÇÃO Nº 002/2025/SEMOP – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA